常州市金坛区文化广电体育局
坛文广体字〔2018〕66 号

关于 2018 年江苏省门球大联赛（县级市站）暨

第 52 届江苏省县级市门球比赛的补充通知

各参赛单位：

2018 年江苏省门球大联赛（县级市）暨第 52 届江苏省县级

市门球比赛将于 9月 7日至 10 日在常州市金坛区门球场举行。

现将有关事项补充通知如下：

一、报名与抽签情况

共有 26 支代表队报名参赛，根据第 51 届江苏省县级市门球

比赛成绩确定种子，抽签分组结果如下：

A组：南通海门、扬州仪征、泰州泰兴、泰州姜堰、苏州昆

山、无锡宜兴、常州溧阳。

B 组：徐州邳州、苏州吴江、泰州海陵、无锡江阴、盐城大

丰、常州金坛 1。

C组：苏州常熟、盐城东台、泰州兴化、镇江句容、扬州江

都、南通启东、常州金坛 2。

D组：苏州太仓、常州武进、泰州高港、苏州张家港、扬州

高邮、徐州新沂。

二、比赛场地

常州市金坛区门球场临时铺设四连片（带顶棚、灯光）人造

草坪门球场（不注沙）。

三、报到和离会

（一）报到：

1．时间：9月 7日上午 9点至 12点。

2．地点：请各参赛队到金坛区泰豪国际大酒店（常州市金

坛区良常西路 6号）报到。联系人：颜燕，联系电话：18118006688。

乘车路线：

金坛汽车客运北站：乘坐 256 路至上庄站下，沿西城路向北

步行 170 米左转至良常路，沿良常路向西步行 600 米到，酒店在

道路南侧。打车至酒店约 10 元。

金坛汽车客运东站：乘坐金坛 109 路至元巷新村站下，沿白

塔路向南步行 180 米左转至良常路，沿良常路向东步行 400 米即

到，酒店在道路南侧。打车至酒店约 12 元。

（二）报到当天下午安排运动员熟悉场地，14:00 召开裁判

员学习会议和省县级市门球联谊会理事会，16:30 召开领队、教

练、裁判长联席会议。

（三）离会：9月 10 日下午 14:00 点前。

四、其它

（一）参赛队差旅费自理、人身意外伤害保险费及比赛期间

发生的伤病治疗费用自理。

（二）报到时，参赛队向承办单位交纳参赛服务费 300 元/

队和食宿费 480 元/人。参赛队由大会统一安排食宿，提前离会

不退费，超编人员一切费用自理，需缴纳食宿费 800 元。承办地

代表队可自行安排食宿。

（三）参赛队如未能自派随队裁判或所派随队裁判不符合要

求，须向承办单位交纳裁判代聘费 700 元/人。

（四）报到时，参赛人员须交验身份证和安全承诺书。比赛

时，根据需要抽检体检证明及保险单。

（五）参赛队于报名后因事、因病需要减少、更换参赛人员，

应在领队、教练、裁判长联席会上提出。会议结束后，不再接受

对运动员资格的申诉。当场比赛结束后半小时内，接受对比赛中

运动员冒名顶替的申诉。

（六）请省县级市门球联谊会理事作好理事会汇报发言准备。

（七）请第 53 届江苏省县级市门球比赛承办单位仪征市领

导于 9月 10 日上午 09:30 前到赛区参加闭幕式，接旗并作简短

发言。

                          常州市金坛区文化广电体育局

                                 2018 年 8 月 22 日

常州市金坛区文化广电体育局          2018年 8月22日印发

		2018-08-22T08:40:34+0000